
Engageret husassistent til OK-Fonden Danas Have

OK-Fondens kommende plejehjem Danas Have søger en engageret husassistent. Er det dig? 

Om Danas Have
Danas Have er OK Fondens nye friplejehjem i Slagelse, hvor hverdagen bygger på hjemlighed,
varme og værdien 'livet skal leves – hele livet'. Vi lægger vægt på kvalitet, bæredygtighed og grøn
omstilling i alle aspekter – også i måden vi arbejder og skaber trivsel for beboere og medarbejdere.
Vi er en arbejdsplads, der prioriterer engagement, fællesskab og respekt for den enkelte. Hos os
møder du en kultur baseret på ansvar, anerkendelse, tillid og trivsel. Vi tror på, at opgaver løses
bedst gennem dialog og samarbejde, og vi ønsker at skabe et miljø, hvor beboernes
selvbestemmelse og livskvalitet er i centrum.
Din rolle som husassistent:
Som husassistent bliver du en vigtig del af hverdagen på Danas Have. Du er med til at skabe et
rent, trygt og hyggeligt miljø for beboerne og bidrager til gode måltidsoplevelser og praktisk hjælp.
Du vil indgå i et team, hvor vi hjælper hinanden, og har fokus på samarbejde og livskvalitet.
Dine opgaver:

Daglig rengøring af beboernes boliger og fællesarealer.●

Køkkenopgaver, herunder egenkontrol og servering af måltider.●

Hjælp til forflytninger og praktisk støtte i hverdagen.●

Servering af morgenmad og hyggeligt samvær med beboerne.●

Bidrage til et positivt og anerkendende arbejdsmiljø.●

Vi søger dig, der…

Er mødestabil, fleksibel og har øje for detaljer.●

Trives med praktiske opgaver og har lyst til at skabe hjemlighed.●

Har en positiv tilgang, er smilende og imødekommende.●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar – men også indgå i et team.●

Har erfaring med rengøring og serviceopgaver (ikke et krav, men en fordel).●

Vi tilbyder:

En stilling på 30 timer pr. uge, primært i tidsrummet kl. 7.00–13.00 mandag til fredag.●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, anerkendelse og udvikling.●

Et uformelt miljø med plads til humor, hjertevarme og samarbejde.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Ansøgning:
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig! Send din ansøgning og CV til os.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Køkkenleder Kirsten Hovgaard Hansen 24 89 12 25
Ansøgningsfrist: D. 22.01.2026
Tiltrædelse: D. 01.03.2026
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